Исполнительный комитет Полянского сельского поселения
Спасского муниципального района Республики Татарстан

№ 27-3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02. 11.2022

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Исполнительного комитета Полянского сельского
поселения Спасского муниципального района РТ

В целях приведения нормативных правовых актов Полянского сельского
поселения Спасского муниципального района РТ в соответствие с действующим
законодательством, Исполнительный комитет Полянского сельского поселения
Спасского муниципального района РТ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать устрашившими силу следующие постановление
Исполнительного комитета Полянского сельского поселения Спасского
муниципального района РТ:

1.1. от 14.12.2021 №23-1 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на
вступление в брак несовершеннолетним, достигшим возраста 16 лет»

2. Опубликовать настоящее постановление официальном сайте
Спасского муниципального района http:// w w w . spasskiy.tatarstan.ru,, на
официальном сайте правовой информации (//http:pravo.tatarstan.ru).

http://www.spasskiy.tatarstan.ru